
Закон за изменување на Законот за 
спречување и заштита од дискриминација 

Член 1 

Во Законот за спречување и заштита од дискриминација („Службен весник на 
Република Македонија” број 50/10, 44/14 и 150/15), во членот 18 точка 5) алинеја 4 
запирката се заменува со сврзникот „или“. 

Во алинејата 5 сврзникот „или“ се брише. 

Алинејата 6 се брише. 

Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија“. 

 


